
Lanús, 25 de marzo de 2022.                                                                                                                                                                                                                         

RESOLUCIÓN N° 0070. 

                                                                                                  

VISTO 

El Decreto Ley N° 6.769/58 – Ley Orgánica de las Municipalidades-; la Ley N° 24.714/96, 

- Régimen de Asignaciones Familiares -, con sus respectivas modificatorias; el artículo 76, de la 

Ley N° 14.656 de la Provincia de Buenos Aires; y 

 

CONSIDERANDO                                

Que, como consecuencia de la Documentación recepcionada en la Subsecretaría de 

Recursos Humanos, se hace necesario generar el acto administrativo respectivo con los agentes 

que a continuación se detallan, en relación al pago - Régimen de Asignaciones Familiares -; 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: La Dirección de Contaduría General, procederá a efectuar las deducciones y/o 

liquidaciones de las Asignaciones Familiares de los agentes que en ANEXOS I, II, III y IV  se indican 

y que forman parte integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los conceptos y a partir 

de la fecha que en cada caso se especifica. 

Artículo 2°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese. 



 

 

 

ANEXO I 

 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO F/NAC o F/CAS D.N.I. N° A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

13.823/1 MONFORTE Nancy 4510 Ramiro Valentín 05/02/2004  1/03/2022  X  

13.935/1 MATWIJUK Hugo 4510 Lourdes Inés 23/02/2004  1/03/2022  X  

15.204/2 NARVAEZ Gabriel 4510 Paloma Jazmín 21/02/2004  1/03/2022  X  

16.400/9 RAUNA Luis 4510 Marian Suyay 19/02/2004  1/03/2022  X  

16.408/1 LENCI Fernanda 4510 Valentina Quimey 14/02/2004  1/03/2022  X  

22.015/0 BARRETO Gustavo 4510 Máximo Joel 14/02/2004  1/03/2022  X  

22.111/9 PORCALLAS Melina 4510 Thomas 05/02/2004  1/03/2022  X  

22.372/0 CANO Rosana 4510 Constanza Valentina 14/02/2004  1/03/2022  X  

22.550/8 CARUSI Andrea 4510 Luca Jeremías 18/02/2004  1/03/2022  X  

22.700/3 QUINTANA Irma 4510 Celeste Milagros 14/02/2004  1/03/2022  X  

24.067/9 WALLACES Beatriz 4510 Fabrizio 06/02/2004  1/03/2022  X  

24.270/3 BARROS Jorge 4510 Thiago Nicolás 08/02/2004  1/03/2022  X  

13.193/5 LANNES Ana 4510 Lucía 12/02/2004  1/03/2022  X  

13.608/2 LOPEZ Elisabeth 4510 Agustina Milagros 10/02/2004  1/03/2022  X  

26.428/6 ORTIZ Wilson 4510 Ignacio Sebastián 09/02/2004  1/03/2022  x  



 

 

ANEXO II 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 
F/NAC o 

F/CAS 
D.N.I. N° A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

27.380/4 
GOMEZ 

MASTROGIOVANNI 
4510 

Leonardo Gabriel 

Nazareno 
19/02/2004  1/03/2022  X  

26.583/8 SAGRERAS Lodia María 4510 Nathanael Joel 02/12/2021 59.143.144 1/12/2021 X   

27.811/9 GOMEZ CALIBA Alberto 4510 Emma Catalina 05/01/2022 59.127.816 1/01/2022 X   

29.665/6 GUZMAN MOSCOSO A. 4510 Ana Paulina 13/07/2007 96.056.273 1/01/2022 X   

25.744/6 RAMIREZ Karen 4540    1/12/2021 x  Baja a/p 31/8/22 

29.580/0 TORRES Fernando 4510 Naila Jazmín 01/05/2009 49.477.990 1/02/2022 X   

  4510 Lena Francesca 26/12/2013 53.655.981 “ X   

26.369/8 SOTELO Yesica 4540    1/11/2021 X   

29.624/9 ALFONSO GIMENEZ A. 4510 Martina Elaine 03/12/2012 52.793.788 1/01/2022 X   

  4510 Augusto Uriel 21/04/2008 48.646.800 “ X   

29.625/8 OLMOS Nicolás 4510 Kevin Alexander 13/08/2006 47.429.824 1/02/2022 X   

20.596/4 CARRETE ALANIZ Cintia 4540    1/11/2021 X  Baja a/p 31/7/22 

21.073/1 PEREYRA Marcos 4510 Ismael Marcos 02/07/2014  1/02/2022  X  

  4530 “ “  “ X   



 

  

          

          

          

   ANEXO III       

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC o 

F/CAS D.N.I. N° A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

25.291/9 DIAZ Rosana 4510 Noha Sebastián 31/05/2017  1/02/2022  X  

  4530 “ “  “ X   

16.875/3 SALGUERO Walter 4510 Walter Adrián 12/03/2004 45.631.045 1/02/2022 X   

28.195/9 RAMIREZ Vanesa 4540    1/12/2021 X  Baja a/p 31/8/22 

29.249/8 PERALTA Héctor 4510 Julieta Tahiana 25/05/2017 56.267.511 1/02/2022 X   

29.069/2 FERNANDEZ Jorge 4510 Brisa Eva 11/08/2009 49.666.146 1/02/2022 X   

  4510 Bruno Ivo 01/05/2017 56.867.270 “ X   

  4510 Mateo Alejandro 22/03/2012 52.444.080 “ X   

29.494/8 CASTRO María 4510 Matilde Delfina 11/11/2008 49.009.128 1/01/2022 X   

27.676/6 LUNA Rene 4510 Leonel Agustín 17/07/2007 48.103.069 1/01/2022 X   

  4510 Irina Filomena 04/01/2012 52.008.957 “ X   

28.421/9 Zalazar Ignacio 4510 Miqueas Valentín 12/11/2020 58.634.931 1/01/2022 X   



  

 

 

ANEXO IV 

LEGAJO 

APELLIDO Y 

NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC o 

F/CAS D.N.I. N° A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

21.227/2 LESCANO Roberto 4510 Ciro Josué 28/10/2021 59.007.292 1/01/2022 X   

22.570/2 BARDARO Natalia 4510 Catalina 21/04/2015 54.427.153 1/03/2022 X   

29.416/0 SILVA Ariel 4510 Gonzalo Guillermo 27/03/2011 50.270.876 1/01/2022 X   

  4510 Uma Valentina 01/05/2018 57.012.501 “ X   

26.583/8 SAGRERAS Lodia 4590    1/03/2022 X   

27.811/9 GOMEZ CALIBA A. 4590    1/03/2022 X   

21.041/2 ZARATE Sandra 4600    1/03/2022 X   

Documento firmado digitalmente por



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-03-25T09:15:37-0300


		2022-03-28T14:11:47-0300


		2022-03-28T17:02:22-0300


		2022-03-29T14:24:43-0300




